
 

 

COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA 
(Città Metropolitana di Palermo) 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 
ESTRATTO ORDINANZA N. 44 del 02/07/2019 

 

OGGETTO: Modifica viabilità in occasione del convegno del 07/07/2019. 

 

IL VICE SINDACO 

 

VISTA E CONDIVISA la superiore proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Visti gli artt. n. 5, 6 e n. 7 del D.Lgs n. 285/1992 recante il Nuovo Codice della Strada; 

Visto il Regolamento di attuazione del Codice della Strada emanato con D.P.R. n. 495/1992; 

Ritenuto, per i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati, per motivi di 

sicurezza pubblica e di pubblico interesse, nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario 

dare corso al provvedimento proposto; 

 

ORDINA 

 

 
 

1) Istituire, per il giorno Domenica 07 luglio 2019, dalle ore 15,00 alle ore 22,00, il divieto di sosta nella Piazza 

Umberto I, eccetto i veicoli delle autorità politiche, statali, ecclesiali e delle forze di polizia partecipanti al 

convengo predetto 

 

 

Polizzi Generosa, 02/07/2019                           

              IL VICE SINDACO 

F.to    D.ssa Patrizia Lipani 


